
wT GIINY SLAWND 
j thodnicpomorskie 

| | 

woj. zach Stawno, dnia 11 stycznia 2021r. 

RGPO.6840.12.2020 

Wojt Gminy Stawno 

ogtasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz praw wtasnosci nieruchomosci 

potozonych w_  obrebie ewidencyjnym tetowo, gmina Stawno. W_  miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Stawno nieruchomosci zlokalizowane sq na terenie pod 

projektowana zabudowe letniskowo- wypoczynkowg (20 ML). 

Dla ponizszych nieruchomosci Sad Rejonowy w Stawnie Wydziat Ksiag Wieczystych prowadzi ksiege 

wieczysta nr KO1E/00008144/5. 

Nieruchomosci znajdujq sie nad jeziorem tetowskim w odlegtosci ok. 300m od linii brzegowej, 

w bezposrednim sasiedztwie znajdujacego sie pola kempingowego z czynng w okresie letnim 

gastronomia, wypozyczalnia sprzetu ptywajacego. Od strony wschodniej znajduje sie zabudowa 

letniskowa. Ponadto po drugiej stronie znajduje sie plac zabaw dla dzieci. Teren uzbrojony w sie¢ 

wodociggowo-kanalizacyjng. Przez dz. nr 443/1 przebiega linia energetyczna. Przy sprzedazy 

ustanowione zostanie ograniczone prawo rzeczowe dot. stuzebnosci dla sieci znajdujacych sie na 

nieruchomosciach. 
  

Cena 
Obreb 

ewidencyjny 
Nr dziatki 

Powierzchnia 

dziatki 
wywotawcza 

netto 

Wadium 

  

Letowo 443/1 0,0585 ha 

36 850 zi + 

aktualna stawka 3 685,00 zt 

podatku Vat 

68 850 zt + 

aktualna stawka 

podatku Vat 

68 850 zt+ 

aktualna stawka 

podatku Vat 

  

tetowo 441 0,1150 ha 6 885,00 zt 

  

tetowo 442 0,1150 ha 6 885,00 zt             
  

Przetarg odbedzie sie w dniu 19 lutego 2021r. w siedzibie Urzedu Gminy Stawno przy ul. M.C. 

Sktodowskiej 9, w pokoju nr 9, w_ nastepujacych godzinach: na dziatke nr 443/1 

o godzinie 10.00; na dziatke nr 441 0 godzinie 10.30, na dziatke nr 442 o godzinie 11.00. 

Warunkiem_ przystapienia do przetargu jest wptacenie wadium w_ odpowiedniej kwocie ze 

wskazaniem, ktorej nieruchomosci dotyczy, najpdzniej do dnia_ 16.02.2021r. na_ konto Urzedu 

Gminy Stawno —- Bank Spdtdzielczy w Stawnie nr 50 9317 0002 0000 3131 2000 0030. Za termin 

wniesienia wadium uwaza sie dzienh wptywu wadium na wskazane konto. 

Wptacone wadium zaliczone zostanie wygrywajacemu przetarg na poczet ceny nabycia 

nieruchomosci, pozostatym uczestnikom przetargu zostanie zwrdcone po przetargu zgodnie 

z obowigzujagcymi przepisami. Osoba ustalona, jako nabywca nieruchomosci zostanie zawiadomiona 

o miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedazy w ciggu 21 dni od dnia rozstrzygniecia 

przetargu. W przypadku uchylenia sie osoby wygrywajacej przetarg od zawarcia umowy notarialnej, 

wadium nie podlega zwrotowi. Przed przystapieniem do przetargu konieczne jest okazanie komisji 

przetargowej przez uczestnika przetargu dowodu wniesienia wadium i dowodu tozsamoésci. Cena 

sprzedazy nieruchomosci uzyskana w przetargu, po odliczeniu wptaconego wadium podlega zaptacie 

przez nabywce jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej. Szczegdtowych informacji mozna 

uzyska¢ w Urzedzie Gminy Stawno przy ul. M.C. Sktodowskiej 9 w pokoju nr 2 lub telefonicznie pod 

nr telefon 59 8106702. Zastrzega sie prawo odwotania przetargu z uzasadnionej przyczyny. z up. Wéit 
“ 4 . OC] a 

rtur/Cird 

“ca \


